

923
טבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 1 חלק 16

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דָּקָה בְּלִבָּד לְלִמּוּד דָּף זֶהָר וּמִצְטָרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהָר הַקָּדוֹשׁ נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָהּ מִסִּים 250,000 פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֶּהָר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עִיר, רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל דָּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֶהָר הַקָּדוֹשׁ דָּף הַיּוֹמִי דָּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קִדְמֵי הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיהּ, בְּדַחֲלוֹ וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י בּוֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹי שְׂכִינַת עוֹגְנֵי אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקְשָׁר עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקָּדוֹשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקָּדוֹשׁ וּבְרֵאשֵׁם הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר בֶּנִי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ וְלַעֲשׂוֹת רִצּוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרֵי הַזֶּהָר, יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו פוננה
עלינו ומעשה ידינו פוננה. [ב' פעמים], (סוד ה')



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

הגה"ק המקובל האלוקי רבי מנחם מענכין היילפריין זי"ע כותב בהסכמתו לספר "איפה שלימה" מהמקובל האלוקי רבי חיים שאול הכהן דוויך זי"ע, וז"ל: אדם המאמין האמיתי, תסמנה שערותיו ובשרו נעשה חרודין חרודין בעלותו על ליבו כי עניותא דישראל, הגזירות והמלחמות, המשיסות וההריגות "הוא בעצמו גורם לזה". כל זה נקרא איפוא "חטאים שבין אדם לחבירו אשר גם יום הכיפורים אינו מכפר עליהם", אוי לנו מיום הדין והתוכחה... הבו גודל לאלוקינו ורוממות לתוה"ק, זכאה חולקיה דהאי גברא אשר חש להגן על ארעא ומשתדל ביקרא דמאריה בקביעת עתים ללמוד חכמת הקבלה למיקם עלמא ולאוקמא שכינתא מעפרא, אשריהם בעולם הזה וטוב להם לעוה"ב, עולמם יראו בחייהם מרוב בסימא עונג ועדן, "לא כאותם הטפשים הפוטרם את עצמם מלמוד הקבלה, מפני שלא מלאו כריסם בש"ס ופוסקים"... שעל זה אמרו, מי שמבטל בגלוי את הנסתר, חזקה שמבטל בסתר את הנגלה... עכ"ל.

בית דין ממשיך: דברי חז"ל במדרש ובוזוהר שזכרנו, נאמנים ובטוחים יותר מגדולי הדור הזה האם לא ראית מה שכתוב בספר הברית (חלק ב' מאמר י"ב דרך הקודש): בזה"ל: בפרט נזר התורה היא חכמת הקבלה אשר רוב העולם פורשים ממנה באמרם במה שהורשית התבונן ואין לך עסק בנסתרות, אתה, שלח ידך ואחוז בזה אם אתה מסוגל לתורה הזאת ומנה לא תזוע, כי מי שלא טעם, טעם

הגידה לי, אמר לי סודות החכמה העליונה, איך אתה רועה ומנהיג את אותו העולם העליון, למד אותי סודות החכמה שלא ידעתי ולא למדתי עד כאן, כדי שלא אהיה בבושה בתוך אותן הדרגות העליונות שאני נכנס ביניהם, שהרי עד כאן לא הסתפלתי בהם.

בא וראה מה כתוב, (שיר א) אם לא תדעי לך היפה בנשים. אם אתה בא בלא ידיעה ולא הסתכלת בחכמה, טרם תפנס לכאן, ולא הפרת את סודות העולם העליון - צאי לך, אינך כדאי להפנס לכאן בלי ידיעה, צאי לך בעקבי הצאן, ותהיה יודע תוך אותם עקבי הצאן, אלו הם שבני אדם דשים אותם בעקב, ויודעים סודות עליונים של רבונם, ובהם תדע להסתפל ולדעת.

ורעי את גדיתך - אלו הם תינוקות של בית רבן, התינוקות שהם בבית המדרש ולומדים תורה. על משכנות הרעים - על אותם בתי כנסיות ובתי מדרשות, ששם לומדים את החכמה העליונה. אף על גב שאינם יודעים, אתה תדע מתוך דברי החכמה הללו שאומרים.

... אמר לו אליהו: רבי, אשרי חלקך, שנסתרות רבונך מאירים לפניך כאור השמש, ומשום כך, כל אותם דברי פיך, כלם חקוקים למעלה, ושמת אני שאני שומע אותם מפיך. אשריך בעולם הזה ואשריך בעולם הבא. הדבר הזה היה תלוי לפני המלך הקדוש, שלא התגלה לכל הצבאות שלמעלה. מי הוא שגלה לו בפסוק הזה כעת? אתה הוא! שאשרי חלקך בעולם הזה ובעולם הבא...

רוצים לעסוק בחכמה זו, כי דברי חז"ל במדרש ובזוהר שזכרנו, נאמנים ובטוחים יותר מגדולי הדור הזה. עכ"ל.

עד כאן תאור דברי הדין תורה של הבית דין של מעלה - והפסק דין שלהם.

ונסיים בדברי הזוהר הקדוש המלהיבים את לבבות היהודים להידבק בתורת הרשב"י הקדוש, "דאיהו ספר הזוהר מן זוהרא דאימא עילאה תשובה" (רעיא מהימנא פרשת נשא קכ"ד:).

רק בספר הזוהר יפקון מן גלותא ברחמי: כולנו יודעים את המצב שבו אנו נמצאים! ומי יודע מה ילד יום!! - משה רבינו, אליהו הנביא, ורבי שמעון בן יוחאי עליהם השלום, מגלים לנו, שרק בספר הזוהר יפקון מן גלותא ברחמי, כי הזוהר הקדוש הוא כמו תיבת נח⁷ ורק אלו שילמדו זוהר הקדוש ינצלו בתבת נח שהוא הזוהר הקדוש, וינצלו מחבלי משיח, ובזה תלוי סוד הצלת עם ישראל בדור האחרון וגאולתו, בכח וסגלת למוד הזוהר הקדוש.

חכמה זו, לא ראה מאורות מימיו והולך בחושך ואוי להם לבריות מעלבונה של התורה הזאת, והאומר די לי בנגלות, טב ליה דלא אברי בעלמא... וכתב בעל ספר ויקהל משה (דף י' ע"א) וז"ל: חמת ה' מלאתי וקנאת ה' צבאות קנאתי והמכשלה הזאת איננה תחת יד ההמון בלבד, אך יד הסגנים והחכמים המתחכמים בדעתם במרד ובמעל הזאת והתחילו לבזות ולגנות החכמה הזו, בחושך ילכו ובחושך שמם יכוסה על שפערו פיהם ואמרו ידנו רמה בנגלה מה לנו ולחכמה הזאת, די לנו בפשוטי התורה, עכ"ל. אמנם אנו מחוייבים ומושבעים ועומדים ללמוד זאת החכמה האמיתית.. ובזכות וכח הלימוד הקדוש הזה נצא מן הגלות לא בזולת זה הלימוד... ואתה אהובי ואבי ראה גם ראה מכל דברי חז"ל הנזכר מה רב טוב השכר הצפון לבעלי הקבלה וכמה גדול העונש למי שלא עסק בחכמה זו, ואל תפן לקחת ראי-ה מגדולי התורה בעלי הנגלות שלא

ולקרב הגאלה ברחמים. וז"ל: בריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, וכלנו נברח להתבה הזאת וננצל ונמצא שברייחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, שבסודה נעשה הזוהר, אשר בו נכללו כל הששים רבוא נשמתין, כמזכר בתקונים, ואז נחשב זה לבריחה כללית לכל ישראל, עד שבסוף הימים לא יצטרך אלא יציאה, וזהו שנאמר (ישעיה נב, יב): "כי לא בהפוזון תצאו ובמנוסה לא תלכוני כי הלך לפניכם ה' ומאספכם אליי ישראל..." כל מי שיתדבק בזוהר הקדוש בורח מן הסטרא אחרא, וינצל מחבלי משיח, והאמת כי ספר הזוהר נשאר אחריו (אחר רשב"י) זי"ע, שכל מי שיתדבק בו נקרא שבוער מן הסטרא אחרא, עד שלא יצטרך לו (באחרית הימים)

חיים לכל העולמות, חיים ליהודי, חיים של גאולה, רק בזכות הזוהר הקדוש יצאו עם ישראל מהגלות ברחמים.

7. ספר הזוהר הוא כתבת נח שנתכנסו בה שנים מעיר ושבע ממלכותא. והמשכילים יזהירו בזהר הרקיע. אליו אינו דקא משתדלין בזהר דא, דאקרי ספר הזוהר, דאיהו כתיבת נח, דמתכנישין בה שנים מעיר, ושבע ממלכותא. ולזמנין אהד מעיר, ושנים ממשפחה. דבהון יתקיים (שמות א) כל הבן הילוד היאורה תשליכוהו. ודא אורה דספרא דא. (זוהר חלק ג' דף קנ"ג: ברעיא מהימנא)

הרמח"ל זי"ע לא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל, אלא בלמוד "הזוהר הקדוש" ברצף ללא הפסק, שבכח "הזוהר הקדוש" לבטל כל גזרות

קשות ורעות, ונזפה לגאולה ברחמים, כמו שכתב הרשב"י, (זוהר נשא ברעיא מהימנא דף קכ"ד ע"ב), בספרא דא יפקנן מן גלותא ברחמי, ביאור: בספר הזה נצא מן הגלות ברחמים במהרה בימינו. אמן.

בזאו ונתאחד כולנו⁸ ביחד ונתחיל ללמד כל יום דף היומי של תקוני זהר, שזה לוקח רק שתי דקות ביום, ובשבת קודש נלמד שעה אחת למען תיקוני השכינה הקדושה, ובעזרת השם יתברך, יתבטלו מעלינו כל גזרות

תכף נגאל, דקודשא בריך הוא אורייתא וישראל חד הוא, ועוד הא דכתב הרמח"ל ז"ע דכל ששים רבוא נשמתינן נכללו בספר הזוהר הקדוש, ואכמ"ל.

אלא יציאה, ואדיעך מה תועלת נמצא בזה, והאמת כי תועלת גדול הוא, כי הוא הצלה מחבלי משיח. (ראה באורך באור הזוהר).
8. כתוב בזוהר הקדוש דעל ידי כנישתא חדא

המסך בעלון הבא



סגולה גדולה לקרא בכל יום דפים האלו מהזוהר הקדוש, שכתב אור העולם התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי ע"ה. - וכך אדם מישראל שיקרא דפים האלו מדי יום ובפרט אם יאמר אותם אחר התפילה יזכה למעלות אלו: *ירום מזלו, *יצליח בכל דרכיו, *שלום ביתו, *זיווגים הגונים, *שפע רווחי וגשמי, *אויביו יפלו תחתיו, *מתקן נפשו רוחו ונשמתו, *יראת שמים, *אריכות ימים ושנים עם יוצאי חלציו, *זוכה לעולם הבא, *על ידו תבוא הגאולה ברחמים גדולים (סוד ה').